(4) F° 21 v» et 22 r°.

(5) Arch. départ., H. 2470
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1782, des déclarations au même prieuré pour des terres

situées aux terroirs de Chaudmenteau et de Baronville,

terres dépendantes de la censive de Mersante(l); — un

plan de ce village, dressé vers 1720 (2) ;
— un autre

datant de 1753 environ (3), — nous aurons épuisé toutes

les sources de renseignements que nous connaissons sur

ce lieu qui eut jadis une importance relative, puisqu’il

est cité maintes et maintes fois dans les chartes du moyen-

àge, mais qui ne se recommande plus aujourd hui que

par sa qualité de village sortant de l’ordinaire dans nos

contrées comme chiffre de population.

Abbé Peschot,

Curé de Langey

.

(1) Arch. départ H. 2471.

(2) ld., H. 2442.

(3) ld., H. 2436.

DOCUMENT INÉDIT

1202

'WJWIAA/Www'

Hugues de la Ferlé donne au prieuré Saint-Pierre de la Ferlé-

Villeneuil la pêcherie depuis le Moulin-Neuf jusqu'au mou-

lin de Chavanz, et, sur le point de partir pour la deuxième fois

à Jérusalem, il concède 50 sols pour la dîme de son four. La do-

nation est approuvée par Louis
,
comte de Blois et de Clermont.

Ego Ludovicus, cornes Blesis et Claromontis, notum

facio universis quod Hugo de Firmitate dédit monachis

Sancti-Petri de Firmitate piscationem quam habebat in

aqua a molendinis novis usque ad molendinum de Cha-

vanz, intégré et libéré perpetuo possidendam. Preterea

Jherusalem profecturus secunda vice, attendens quod

XXVI solidi, quos pro décima furni sui, dictis monachis

annuatim reddebat, ad justam illius décimé solutionem

non sufficiebant, pro salute sua et Beatricis uxoris sue

et patris sui et matris sue, et aliorum antecessorum

suorum, adjecit in elemosinam predictis XXU VI solidis,

prefata uxore sua concedente XX li IIII or solidos, volens et

instituens, ut de cetero, pro décima nemoris et furni

memoratis monachis annuatim L solidi ab ipso, et ab eis

qui, post ipsum, furnum eumdem possessuri sunt, red-

dantur in perpetuum; de quibus Lsoliclis,singulis ebdoma-

dis XI 1 denarii reddentur donec totum persolutum sit.

Ego vero, ad peticionem ipsius Hugonis, preclietam ele-

mosinam manu cepi. Quod ut ratum esset et constans,

litterarum mearum attestatione et sigilli mei impressione
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confirma vi. Action firmiter anno gratie M°CC° II 0
. Datum

per manum Theobaldi cancellarii.

(Collection de M. J. Chappée, copie communiquée par M. l'abbé

Denis
,
vicaire à La Chartre- sur-le-Loir